

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
328553	00328553		Obecný úrad			
OBJ2013/0426		08.12.2013			
1	Odvoz a likvidácia opadu		ks	157.7200	1.000	157.72
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		157.72			

FIRMA CELKEM : 157.72

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBJ2013/1041		17.12.2013			
1	Kuracie rezne, GASTRO		kg	3.6900	15.000	55.35
2	Kuracia drobková zmes, 1 kg		kg	0.6600	15.000	9.90
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		65.25			

FIRMA CELKEM : 422.09

31333524	31333524	SK2020298984	Ecopress a.s.			
OBJ2013/0423		23.12.2013			
1	Sestra - časopis		ks	15.0000	1.000	15.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		15.00			

FIRMA CELKEM : 15.00

31594859	31594859	SK2020454194	Dipos plus s.r.o.			
OBJ2013/0386		05.12.2013			
1	Oprava satelitného prijímača		ks	280.0000	1.000	280.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		280.00			

FIRMA CELKEM : 280.00

31602436	31602436	SK2020446032	Ajfa+Avis, s.r.o.			
OBJ2013/0424		03.01.2014			
1	"Čo má vedieť mzd. účtovníčka" r.		ks	37.0500	1.000	37.05
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		37.05			

FIRMA CELKEM : 37.05

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2013/0409	19.12.2013					
1	káva Mokambo	ks	36.6000	0.500		18.30
2	Káva Coffe Mate	ks	6.9900	1.000		6.99
3	káva Guarana	ks	9.0000	2.000		18.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		43.29			

FIRMA CELKEM : 43.29

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBK2013/1058	20.12.2013					
1	sójové mlieko	ks	1.4500	3.000		4.35
2	bezlepkové cestoviny	ks	1.9583	2.000		3.92
3	bezlepková múka	ks	3.3917	2.000		6.78
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		15.05			

FIRMA CELKEM : 15.05

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2013/1069	31.12.2013					
1	Dusená šunka	kg	4.8400	18.000		87.12
2	Údené rolované pliecko VB	kg	3.1200	3.000		9.36
3	Pečeňový syr	kg	1.7000	15.000		25.50
4	Liptovská saláma tradičná	kg	3.6800	13.000		47.84
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		169.82			

FIRMA CELKEM : 169.82

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1037	16.12.2013					
1	kapusta sudová- vedierko 5 L	ks	2.9900	2.000		5.98
2	pomaranče 170 ks	kg	0.7900	35.000		27.65
3	cibuľa	kg	0.2100	10.000		2.10
4	citróny	kg	0.7500	2.000		1.50
5	kapusta hlávková	kg	0.3200	3.000		0.96
6	banány	kg	1.2200	2.000		2.44
7	cesnak	kg	2.1900	1.000		2.19
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		42.82			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1038	16.12.2013					
1	zemiaky	kg	0.5000	250.000		125.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		125.00			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1044	18.12.2013					
1	kapusta čínska	kg	0.8400	25.000		21.00
2	jablká červené	kg	0.6300	15.000		9.45
3	cibuľa	kg	0.2100	20.000		4.20
4	banány	kg	1.2200	2.000		2.44
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		37.09			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1045		18.12.2013			
1	zemiaky		kg	0.5000	100.000	50.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		50.00			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1059		16.12.2013			
1	paprika		kg	2.0000	2.500	5.00
2	paradajky- na kg		kg	1.9000	5.200	9.88
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		14.88			

FIRMA CELKEM : 269.79

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBK2013/1085		20.12.2013			
1	Knedľa parená		ks	0.8500	40.000	34.00
3	rožok obyčajný 50gr.		ks	0.0400	175.000	7.00
4	Rožok KORN 50g		ks	0.0963	53.000	5.10
5	rožok grahamový		ks	0.0963	315.000	30.33
6	žemľa 80g		ks	0.1095	145.000	15.88
7	pletienka sezamová 120gr.		ks	0.1992	165.000	32.87
8	šatka lekvárová 70gr.		ks	0.1770	185.000	32.75
9	Rožok cokoládový		ks	0.2290	120.000	27.48
10	zemiaková dalamánka 50gr.		ks	0.1327	160.000	21.23
11	slimák		ks	0.2290	150.000	34.35
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		240.99			

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBK2013/1086		20.12.2013			
1	chlieb krájaný-biely		ks	0.7851	39.000	30.62
2	chlieb krájaný-čierny		ks	0.7851	218.000	171.15
3	Chlieb labužník 750 g		ks	0.7800	30.000	23.40
4	Chlieb KUKO 400g		ks	0.7100	60.000	42.60
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		267.77			

FIRMA CELKEM : 508.76

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1022		11.12.2013			
1	Bravčové karé b.k.		kg	4.0900	20.000	81.80
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		81.80			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1023		11.12.2013			
1	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	4.9000	25.000	122.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		122.50			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1030		13.12.2013			
1	Hovädzie stehno b.k. KRAVA	zo st	kg	4.9000	25.000	122.50
2	Hovädzie predné KRK	KRAVA VB	kg	4.1200	20.000	82.40
3	Hovädzie predné s.k. REBRA	KRAVA	kg	3.0500	8.000	24.40
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		229.30			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1031	13.12.2013					
1	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	21.000		66.99
2	Bravčová pečeň	kg	1.4880	18.000		26.78
3	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	18.000		73.62
4	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	29.000		83.23
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		250.62			
36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1035	16.12.2013					
1	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	35.000		111.65
2	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	12.000		34.44
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		146.09			
36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1036	16.12.2013					
1	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA	kg	3.0500	8.000		24.40
2	Hovädzie predné KRK KRAVA VB	kg	4.1200	8.000		32.96
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		57.36			
36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1043	18.12.2013					
1	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	19.000		60.61
2	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	10.000		28.70
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		89.31			
36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1051	20.12.2013					
1	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	52.000		149.24
2	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	16.000		51.04
3	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	16.000		65.44
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		265.72			
36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1081	13.12.2013					
1	Klobása slovenská točená	kg	1.8900	9.800		18.52
2	Viedenské párky	kg	2.9900	11.900		35.58
3	Jemná saláma	kg	1.1900	10.100		12.02
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		66.12			
FIRMA CELKEM :			1308.82			
44342705	44342705	SK4020230973	GurmEko s.r.o.			
OBK2013/1082	19.12.2013					
1	koreníe mleté	kg	6.2245	13.250		82.47
2	vegeta	kg	3.8850	4.000		15.54
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		98.01			
FIRMA CELKEM :			98.01			
46082182	46082182	SK2023219055	PAPERÁ s. r. o.			
OBJ2013/0406	18.12.2013					
1	Objednávame si tovar podľa príloh	ks		1.000		1095.88

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJEDNÁVKA		CELKEM :				1095.88
FIRMA		CELKEM :				1095.88
O R G A N I Z A C E				CELKEM :		4421.28